[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 668/2018

Assunto: Solicita reparo para sanar vazamento de água na EMEB Profª. Maria Teresa Degani de Souza – Itatiba Park.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de obras que faça a reparação em rede hidráulica para sanar vazamento de água na EMEB Profa. Maria Teresa Degani de Souza – Itatiba Park.

		Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 1432/2018 - 08/05/2018 17:00